0,71 €

(ZERO EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-3 -IRSM u Connexió a la xarxa general amb escomesa per a subministrament d'aigua de 4 m3/h, inclòs
els drets de la companyia, del subministrament, fiança, import del comptador i quota anual de
conservació

2.586,03 €

(DOS MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-4 -IRYY u Regulador de pressió amb dial per a vàlvules sèrie PGA, PEB, PESB, BPE i BPES, de Rain
Bird o equivalent, col·locat

114,75 €

(CENT CATORZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 -M8K6 u Esporga prèvia i arrencada amb arrels amb cistella mecànica, d'arbre de 15 a 20 m d'alçària
de port gran, deixant la soca a la vista, retirada de restes, rebliment del forat i anivellament
del terreny, càrrega de material sobre camió o contenidor

292,25 €

(DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-6 GD56R14Z m Excavació de cunetes amb mitjans mecànics, inclòs perfilat de rasants i refinament de
talussos, fins a 80 cm. de profunditat en terreny franc i 1,70m d'amplada. Inclosa càrrega
manual o mecànica de terra, vegetals o runa de tot tipus sobre camió

[...]

P-21 P21DH-8GXG u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10
m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador
sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

135,36 €

(CENT TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-22 P21G5-TG10 u Demolició d'embornal, amb mitjans mecànics, inclou reixa, bastiment, reblert i recobriment i
càrrega de runa sobre camió o contenidor

6,85 €

(SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIM